

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ**

Α.Φ.Μ. 090355852 Δ.Ο.Υ Σύρου

Δ/νση : Σ. Καράγιωργα 22Ταχ. Κώδ. : 841 00 ΣύροςΤηλ. : (22810) 79374Fax : (22810) 79273Πληροφορίες : Α. Ρούσσου**(ΑΔΑ :**

Ερμούπολη 24-7-2013

Αριθ. πρωτ.: οικ. 851

Θέμα : Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών.**ΑΠΟΦΑΣΗ****Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του Π.Τ.Α. Νοτίου Αιγαίου**

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν. 2218/94,όπως τροποποιήθηκε με το Ν.2307/95,άρθρο 12 παρ.10 και με το Ν.2503/97 άρθρο 4 παρ.3
2. Τον Κανονισμό Οικονομικής Διοίκησης και Διαχείρισης των Π.Τ.Α.(ΦΕΚ 78/τ.Β'/4-2-98,ΦΕΚ 286/τ.Β'/24-3-98,όπως τροποποιήθηκε με την απόφ.40608δ/19-10-2001 (ΦΕΚ 1428/Β'/22-10-2001)
3. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Π.Τ.Α. Νοτίου Αιγαίου για το οικονομικό έτος 2013 : α) Κωδ. Λ. Σχεδ. 64.07. – Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείου και β) Κωδ. Λ. Σχεδ. 63.98. – Διάφοροι Φόροι - Τέλη.
4. Την από 24-7-2013 προσφορά της εταιρείας «ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ Α.Ε»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών (μελάνια, Usb Flash, καλώδια) όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα, για τις ανάγκες του Π.Τ.Α. Ν. Αιγαίου.

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
TONER για XEROX WORKCENTER 5638 106R1046 (2 τεμάχια στη συσκευασία)	4	78,43 €	313,72 €
CABLE PATCH CATS UTP 5m CP0006	2	2,16 €	4,32 €
USB FLASH KINGSTON DT101G2 32GB PURPLE	1	17,24 €	17,24 €
USB FLASH KINGSTON DT101G2 32GB PURPLE	2	17,24 €	34,48 €
USB FLASH INTENSO 32GB BLACK	1	23,28 €	23,28 €
USB FLASH KINGSTON DT101G2 32GB PURPLE	2	17,24 €	34,48 €
ΣΥΝΟΛΟ : 427,52 €			
Φ.Π.Α. 16% : 68,40 €			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 495,92 €			

2. Την έγκριση δαπάνης ποσού **τετρακοσίων ενενήντα πέντε Ευρώ και ενενήντα δυο εκατοστών (495,92 Ευρώ** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και τη δέσμευση της αντίστοιχης πίστωσης που αφορά στην εν λόγω προμήθεια.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Π.Τ.Α. Νοτίου Αιγαίου για το οικονομικό έτος 2013 : α) Κωδ. Λ. Σχεδ. 64.07. – Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείου και β) Κωδ. Λ. Σχεδ. 63.98. – Διάφοροι Φόροι - Τέλη.

Κωδικός	Εγκεκριμένος Π/Υ	Υπόλοιπο έως την παρούσα	Έγκριση δαπάνης με την παρούσα	Υπόλοιπο κωδικού
1) 64.07 (Γραφική ύλη & λοιπά υλικά γραφείου)	5.000,00 €	3.388,80 €	427,52 €	2.961,28 €
2) 63.98 (Διάφοροι Φόροι – Τέλη)	15.000,00 €	12.650,48 €	68,40 €	12.582,08 €

3. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην εταιρεία ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ Α.Ε Α.Φ.Μ. 094216150, Δ.Ο.Υ Σύρου.

4. Τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής, για την παραλαβή της εν λόγω προμήθειας, η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους του Π.Τ.Α. Ν. Αιγαίου:

1. Λουλάκης Νίκος
2. Ζιάκα Παναγιώτα
3. Γαβριήλ Κατερίνα

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Και βεβαιώνεται ότι : α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους 427,52 € είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης του λογαρ. 64.07 και β) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους 68,40 € είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης του λογαρ. 63.98. Η Πρ/νη Οικονομικών Υπηρεσιών Αφροδίτη Σάρδη	Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. Π.Τ.Α. Ν. Αιγαίου κ.α.α Γεώργιος Μακρυωνίτης Αντιπρόεδρος Δ.Σ.
--	--

Κοινοποίηση :
ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ Α.Ε.

Εσωτ. Διανομή :
Τμ. Οικονομικών Υπηρεσιών

